
UCHWAŁA NR XI.1.2025 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wieniawa wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy 
Wieniawa. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C65CA5-3C75-4F41-8663-FD8D0BAD1BFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, Wójt Gminy Wieniawa przedłożył Radzie Gminy 
raport o stanie gminy za 2024 rok. Dokument ten zawierał szczegółową analizę działań podejmowanych w 
roku sprawozdawczym, w tym: 

 realizację polityk publicznych i programów rozwoju, 

 działania inwestycyjne i infrastrukturalne, 

 wsparcie dla oświaty, kultury i sportu, 

 aktywność w zakresie ochrony środowiska, 

 współpracę z mieszkańcami i organizacjami społecznymi. 

W trakcie sesji Rady Gminy odbyła się debata nad raportem, w której udział mogli wziąć również 
mieszkańcy. Przedstawione w raporcie dane i działania zostały przez Radę ocenione jako pozytywne i 
świadczące o skutecznym, przejrzystym i odpowiedzialnym zarządzaniu gminą. 

Na podstawie przeprowadzonej analizy oraz po uwzględnieniu głosów radnych, Rada Gminy Wieniawa 

postanowiła udzielić Wójtowi wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C65CA5-3C75-4F41-8663-FD8D0BAD1BFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.1.2025 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-16T08:21:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




